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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date({.03.2018 {dymije tetembedhjete) para meje noteres Joana M.Kushe antare e
dhomes se notereve Tirane, me seli Barrikadave, Tirane, u paragiten personalisht palet te cilet
me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate si me poshte vijon;

SHITESI: Dritan Delija, i biri 1 Zef-it , 1 dtl. 11.04.1980, lindur dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet
Leternjoftimit me nr. 10041 1066E.

BLERESI: ALEKSANDER CIFLIGU i dtl. 12.10.1978, lindur dhe banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova
nga dokumenti personal i tij ID me nr. Personal H81012046P

Pasi verifikova statusin juridik te paleve, une NOTERI, konstatova se me vullnetin e tyre te lire
e te plote, pasi kane rene dakort me pare me njeri tjetrin, me kerkuan redaktimin e kesaj
Kontrate Shkembimi pasurive te lnajishme, kuotave te shogerive.

Personat e mesiperm te cilet ne vazhdim te kesaj kontrate do te thirren shkurt “shitesi”
dhe “bleresi” me kerkuan perpilimin e kesaj kontrate si me poshte:

Sipas Ekstraktit te Q.K.R Tirane, Shogeria “KUADR. COM™” SH.P.K, rezulton se eshte
regjistruar si person juridik per te ushtruar aktivitetin e saj si dhe nga RBS rezulton se kuotat
e kesaj shoqerie jane te lira nga cdo barre hipotekore, me qellim tjetersimin e tyre te te trete.
Me vullnetin e tyre te lire e te plote shitesi me cilesine e ortakut te Shogerise * KUADR. COM”
SH.P.K me 16.6 % te kuotave te percaktuara me lart i shet bleresit keto kuota te kapitalit ge ai
zoteron ne kete shogeri.

Bleresi i mesiperm e pranon blerjen e tyre dhe deklaron se e ka likujduar shitesin jashte kesaj
zyre Noteriale ne shumen 20 000 (njezetmije} leke ge eshte viera e aksioneve dhe shitesi pranon
se eshte likujduar vlera e tyre.

Pas perpilimit te kesaj kontrate shitje, shitesi Dritan Delija zhvishet nga pronesia e 16.6 % te
kuotave te kapitalit themeltar ge zoteron ne Shogerine *“KUADR.COM" sh.p.k dhe Bleresi
Aleksander Cifligu, behet pronar i ketyre kuotave ne shogeri KUADR.COM sh.p.k.

Detyrimet per shogerine e mesiperme fillojne per Bleresin nga dita e sotme.




Kjo kontrate shitje u perpilua ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil dhe te ligjit “Per noterine”
-'iliqdhe te ligjit nr.9901 "Per Tregtaret dhe shoqgerite tregtare”
.}
~ Kjo kantrate shitje pasi iu lexua paleve kontraktuesa te cilet pasi e kuptuan dhe e gieten sipas
vullnetit te tyre te lire e te plote e nenshkruan rregullisht ne prani te Noteres.
PALET

SHITESI BLERESI
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I' 5 S NIOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION

RBS— —

Regjistri i Barréve Siguruese

PIESA 1 PERSONI KERKUES

Nr. Identifikimi - J00-238 OSE
Emri Atésia Mbiemri
Emri | Personit Fizik ——>
ose Emri
Emrl | Personit Juridik ->
Adresa Informacion Shtesé pér Adresén
Adresa =
Fshati / Qyteti - Rrethi Shteti Nr. Tal. Nr. Faksi Posta Elektroniie (E-mail)

PJESA 2 KRITERI I KERKIMIT

Kirkimi sipas Emrit t& Personit Fizik ose Personit Juridik

Emiri Abésia Mbiemri
St Pareeiit S = DRI T AN ZEF DELITA
EI'I.'II'I Atésia Mblemri

Emiri | Personit Fizik —>
Emri Atesia Mbiemn
Emri | Personit Fizlk -—>

Emiri
et rrsasi sk > SHOQERIA KUADR.COM SHPK L72216039R

Emini

Emri | Personit Juridik ->

Emiri

Emri i Personit Juridik ->

Kérkimi sipas Numrit t& Serisé
Kodi Nr, | Sariss Prodhuesi Wit

PIESA 3 MNENSHKRIMI I AUTORIZUAR

Emri dhe Mblemri Nr. | Llogarisé Fialskalimi
400-238 ARBERBS

Nr. i Dokumentit | D-400-238- 55

Referenca e Pérdoruesit

BMA M. KUSHE |
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Dega:

001- Kaves
Arks e Dega Rruga ¢ Kavajes
VE'Pﬁgnit . JUL-0010
Ref: 20180227 ulinda. Ahme 00134753

Depozitim Per te Trete
Urdheruesi : DRITAN ZEF DELIJA
Perfituesi: RBS SHPK K91627014G Nr Llogarise : 0020961264
Komision ALL 200.00
Totali Ne Liogari: ALL 1,900.00
Shuma ¢ Klientit ALL 2,100.00 Kursi: 1.00
Pershkrimi j KUADR.COM SHPK PAGESE PER GJENDJEN JURIDIKE TE KUOTAVE
Veprimit ME QELLIM SHKEMBIMI DERDH DRITAN DELIJA
Fin 5,000.00 5000.00
2 1,000.00 -2000.00  Kusur

- S Ty 2,100.00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

- SHOQERIA “KUADR.COM” SH.P.K
Rr: MUSTAFA MATOHITI, TIRANE
TIRANE ~ALBANIA

VENDIM

1 ABAMBLESE SE PERGJITHEHME

Sot me dt. 27.02.2018, ne ambjentet e Selise Shogerise u mblodh Asambleja e
Pergjithshme ¢ Shoqerise KUADR.COM sH.P.K. me pjesmarrje te ortakeve:

* DRITAN DELIJA zoteruesi 33.30 % te kapitalit.
* ALEKSANDER CIFLIGU zoterues I 33.30 % te kalitalit
= [LIR PANDELI zoterues [ 33.40 % te kapitalit

Fasi u verifikua thirrja e rregullt e kesaj mbledhje, piesmarrja e Ortakeve ge perfagesojn
te gjiitha Kuotat e kapitalit themeltar te Shogerise, kuorumi me aftesi vendimmarrese,
mbledhja mori ne shqyrtim ceshtjen e paracaktuar ne rendin e dites si me poshte:
* Miratimin e tjetersimit te pjeses prej 16.7 % kuotave te Z. Dritan Delija te ortaku
lir Pandeli nepermjet Kontrates se Shkembimit si dhe tjetersimin e pjeses prej
16.6 % te kuotave te z. Dritan Delija te Ortaku Aleksander Cifligu nepermjet
shitjes, duke respekiuar te drejien e parablerjes.

Nga ortaket nuk u shtruan ceshtje te tjera per diskutim.

Duke mos patur gje tjeter per te diskutuar, ne perfundim te saj mbledhja e Asamblese
se Pergjithshme te shogerise

VENDOSI

« Miratimin e tjetersimit te pfeses pref 16.7 % kuotave te Z. Dritan Delija te
ortaku Ilir Pandell nepermjet Kontrates se Shkembimit si dhe tjetersimin
e pjeses prej 16.6 % te kuotave te z. Dritan Dellja te Ortaku Aleksander
Cifligu nepermjet shitjes, duke respektuar te drejten e parablerjes.
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KONTRATE SHEEMBIMI

Sot me date {£. 04 2018 ( dymije e tetembedhjete] perpara meje Notere Joana M.Kushe , me
seli ne Er.Barrikadave, pll 18, hb, ap 5, Tirane , Antare e Dhomes se Noterise Tirane, u
paragiten personalisht palet :

PALA E I- re SHEEMBYESE:

Dritan Delija, i biri i Zef-it , i dtl. 11.04.1980, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet Leternjoftimit me nr.
1004 11066E.

P - E:

Ilir Pandeli, i biri | Pirros, i dtl. 11.09,1982, lindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar nepermjet leternjoftimit nr.033305926 dhe
nr, Personal 120911046H.

OBJEKTI KONTRATES: Shkembim i kuotave te Shogerise IDF SPORTS dhe Shogerise
KUADR.COM shpk mes paleve shkembyese ne kontrate.

BAZA LIGJORE: Neni 757 e vijusa i Kodit Civil.

Pasi verifikova statusin juridik te paleve, une NOTERI, konstatova se me vullnetin e tyre te lire
e te plote, pasi kane rene dakort me pare me njeri tjetrin, me kerkuan redaktimin e kesaj
Kontrate Shkembimi pasurive te luajtshme, kuotave te shogerive,

Pala e pare shkembyese, ne baze te Ekstraktit te QKR te shogerise KUADR.COM shpk
rezulton te kete 33.30 % te kuotave te kapitalit ne kete shogeri.

Pala e dyte shkembyese, ne baze te Ekstaktit te QKR te Shoqerise IDF SPORTS shpk rezulton
te kete 70 % te Kutave te kapitalit ne kete shogeri.

Palet shkembyese si mesiper, me deklaruan se kane rene dakort ti shkembejne ndermjet tyre
keto pasuri te luajtshme dhe me nenshkrimin dhe noterimin e kesaj kontrate, pala e pare
shkembyese: Z. Dritan Delija zhvishet nga e drejta e pronesise mbi pjesen prej 16.7 % te
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kuotave ge zoteronte ne kapitalin e shogerise KUADR.COM SHPK, dhe kjo pjese do ti kalgj
pales se dyte shkembyese, =z. Ilir Pandeli.

Pala e dyte shkembyese, z. ILIR Pandelli , zhvishet nga e drejta e pronesise te pasurise se
luajtshme ge zoteronte te kuotave ne masen 70 % ge ai gezonte ne Shogerine IDF SPORTS
shpk ke}e kjo pjese do ti kaloj pales se pare shkembyese, z. DRITAN Delija ne kete
menyre :
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Z.DRITAN DELIJA fiton te drejten e 70 % te Kuotave te Bhogerise IDF SPORTS SHPK
ndersa Z. Ilir Pandeli fiton te drejten e 16.7 % te Kuotave te Bhogerise KUADR.COM
shpk;

(Cdo akt i lidhur me pare nga palet, revokohet e konsiderohet i pavlefshem. Kontrata u hartua
nga une Noteri ne kater kopje te njejta, ju lexua paleve me ze te larte dhe garte te cilet e
kuptuan permbajtjen ¢ saj dhe megenese ajo shpreh vullnetin e tyre te lire dhe te plote e
nenshkruan ate perpara meje dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.

Kontrates i bashkelidhen:

=« Ekstrakt i Shogerise IDF SPORTS

= Ekstrakt i Shogerise KUADR.COM SHPK;
+« RBS per shogerine IDF SPORTS

+ RBS per Shogerine KUADR.COM shpk;

» Dokumenatat e identifikimit te paleve
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B NJOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION
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Regjistri i Barréve Siguruese

PJESA 1 PERSONI KERKUES

Nr. ldentifikimi > 00238 OSE
Emiri Atesia Mbiemri
Emri | Personit Fizik —->
ose Emni
Emri | Personit Juridik ->
Adresa Informacion Shtesé pér Adresén
Adress e
Fshati [ Qytet - Rrethi Shtet Nr. Tel. Mr. Faksi Posta Elektronike (E-mail)

PIESA 2 KRITERI I KERKIMIT

KErkimi sipas Emrit t& Personit Fizik ose Personit Juridik

Emiri Atesia Mbbemi
it persontt g s DRITAN ZEF DELDA
Emei Atesia Mbiemsi

!Mlmﬂﬂku-:-
Eme | Personit Fizik —->
Emiri

e Pttt » SHOQERIA KUADR.COM SHPK L72216039R

Emvi | Personit Juridik ->=

KErkimi sipas Numrit té Serisé
Kodi Nr. | Serisé Prodhusesi

Vit
PIESA 3 MNENMSHKRIMI I AUTORIZUAR
Nr. | Liogarisé Fatikaiimi
400-238 ARBERES
Nr. | Dokumentit | D-400-238- 55

Referenca e Pérdoruesit
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Regjistri i Barréve Siguruese
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TELFA 355 4 2430005

TEL-3EE 4 2420008

Email: rtafroan-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Mumri | Razultatit te Karkimit:

Data & Rezultatit te Kerkimit
Orz e Rezultatl te Kerkimit:
Linj | Kerkdmit:

Mumi | Dokumantit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

CRITAM ZEF DELLIA
IOF SPORTS SHPK
T
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NJOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION
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Regjistri 1 Barréve Siguruese

PIESA 1 PERSONI KERKUES

Nr. Identifikimi  ---» 00-238 OSE

Emri Arasia MEBlemr
Emri | Personit Fizik —3>

o5e Emri
Emri | Parsonit Juridik ->=
Adresa Informacion Shiesé pér Adresin
Adresa -
Fshati / Qyteti - Rrethi Shteti Nr. Tel, Nr. Faksi Posta Elektronike (E-mail)

PIESA 2 KRITERI I KERKIMIT

Kérkimi sipas Emrit té Personit Fizik ose Personit Juridik

Emn Atesia Mbsemn
Eme | Personit Fizik —-> LRI TAN ZEF DELIJA
Emri Atésia Mbiemri

Emri i Personit Fizik -—->

Emiri Atiesia Mbiemn

Emri | Parsonit Fizik —>

Emiri

S s v s SHOERTA: IDF SPORTS SHPK 1.42124006G
Emri :|

Emei i Personit Juridik -> . /
Emrl Ly 4

Emiri | Parsonit Juridik ->

Kérkimi sipas Numrit té Serisé
Kodi Nr. | Sernise Prodhues Wit

PJESA 3 NENSHKRIMI I AUTORIZUAR

Emri dhe Mbiemsi Nr. | Liogarisé Fiakkafimi
400-238 ARBERAS
— ya Nr. i Dokumentit | D-400-238- 56
N ANA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “IDF SPORTS™ SH.P.K
RR: DRITAN HOXHA, TIRANE

TIRANE ~ALBANIA

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot me dt 27.02.2018, ne ambjentet e Selise Shogerise u mblodh Asambleja e
Pergjithshme e Shoqerise IDF SPORTS SH.P.K. me pjesmarrje te ortakeve:

* DRITAN DELIJA zoteruesi 15 % te kapitalit.
* FLORIAN MEMO zoterues [ 15 % te kalitalit
= ILIR PANDELI zoterues [ 70 % te kapitalit

Pasi u verifikua thirrja e rregullt e kesaj mbledhje, pjesmarrja e Ortakeve ge perfagesojn
te giitha Kuotat e kapitalit themeltar te Shogerise, kuorumi me aftesi vendimmarrese,
mbledhja mori ne shgyrtim ceshtjen e paracaktuar ne rendin e dites si me poshte:
* Miratimin e tjetersimit te kuotave te ortakut lir Pandali te ortaku Dritan
Delija nepermjet Kontrates se Shkembimit duke respektuar te drejten e
| parablerjes .

Nga ortaket nuk u shtruan ceshtje te tjera per diskutim.

Duke mos patur gje tieter per te diskutuar, ne perfundim te saj mbledhja e Asamblese
se Pergjithshme te shoqgerise

VENDOSI
* Miratimin e tjetersimit te kuotave te ortakut Ilir Pandall te ortaku
Dritan Delija nepermjet Kontrates se Shkembimit duke respektuar
te dreften e parablerfes,



